

Dan-Invest Greve ApS
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 24 71 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Invest Greve ApS Trandumvej 5, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 24 71 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bårris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom, beboelsesvogne og pladser til beboelsesvogne samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363 t.kr. mod 1.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.363.018	1.940.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-833.800	-1.133.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.592	-301.037
Resultat før skat	310.626	506.107
2 Skat af årets resultat	-68.354	-111.343
Årets resultat	242.272	394.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.272	394.764
Disponeret i alt	242.272	394.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.519.957	8.808.173
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.804.273	2.349.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.324.230</u>	<u>11.158.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.324.230</u>	<u>11.158.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.200	168.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.489	7.489
Andre tilgodehavender	141.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.601</u>	<u>175.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.601</u>	<u>175.939</u>
Aktiver i alt	<u>10.566.831</u>	<u>11.333.969</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	846.926	604.654
	Egenkapital i alt	<u>886.926</u>	<u>644.654</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	248.514	180.160
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>248.514</u>	<u>180.160</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	0	1.245.616
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.894.048	4.894.048
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.894.048</u>	<u>6.139.664</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.504.983	4.232.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.014	27.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	979.275	0
	Anden gæld	71	109.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.537.343</u>	<u>4.369.491</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.431.391</u>	<u>10.509.155</u>
	Passiver i alt	<u>10.566.831</u>	<u>11.333.969</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	209.890	249.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.764	394.764
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	604.654	644.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.272	242.272
	40.000	846.926	886.926

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	218.592	301.037
	218.592	301.037
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	68.354	111.343
	68.354	111.343
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.576.750	9.576.750
Kostpris 31. december 2024	9.576.750	9.576.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-768.577	-480.361
Årets afskrivninger	-288.216	-288.216
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.056.793	-768.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.519.957	8.808.173
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	4.196.478	4.196.478
Kostpris 31. december 2024	4.196.478	4.196.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.846.621	-1.001.237
Årets afskrivninger	-545.584	-845.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.392.205	-1.846.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.804.273	2.349.857
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	1.808.856

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.245.616</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.894.048	4.894.048
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.894.048</u>	<u>4.894.048</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.894.048</u>	<u>4.894.048</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.648 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2024 udgør 8.520 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS, CVR-nr. 35843604, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsopgørelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Klaus Bårris

Navn returneret af MitId: Klaus Bårris
Direktør
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e
IP-adresse: 95.138.218.81:30710
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:20:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:3604
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:31:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Klaus Bårris

Navn returneret af MitId: Klaus Bårris
Dirigent
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e
IP-adresse: 95.138.218.81:35529
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:32:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e3046cxyjNs252463158